
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236682/

Código da publicação: 236682

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 02:23:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1159/2021

N° do Processo/Ano: 1170/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E ASSESSORIA NA
ÁREA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E ASSESSORIA NA
ÁREA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2021 00:00:00 Contrato Baixar

25/03/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236682/pprestacao-de-servicos-tecnicos-para-elaboracao-de-projetos-e-assessoria-na-area-de-iluminacao-publicap/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/546ce7f468ddcd6b35453ac0733e4a9e.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0935eb6b8d0d51ced3f9f4119d9c15e2.pdf

